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ERP ÇÖZÜMLERİ DÜNYASI

Hizmet verilen sektörler

SATIŞ, PAZARLAMA, KANAL VE DANIŞMANLIK 
YÖNETİCİLERİ BİLGİLERİ

Mesut Yılmaz
Satış & Pazarlama

Mesut.yilmaz@6gen.com.tr

ŞİRKET HAKKINDA

Microsoft Dynamics ERP çözümlerinin Türkiye pazarına 
giriş yaptığı 2002 yılından bugüne müşterilerine; her 
gün değişim gösteren global pazarda; uluslararası 
standartlarda kutu çözümlerinden daha fazlasını, 
konusunda uzman danışman ve yazılımcı kadrosuyla 
yarattığı Dikey ve Yatay çözümleri, (AVM, Antrepo, 
Onaylı E-Devlet Çözümleri, e-Arşiv, e-Defter, e-Fatura, 
e-Mutabakat, e-Ticaret, İhale, İnşaat, Kesikli ve Proje 
Bazlı Üretim, Perakende, Sevkiyat, Tekstil, vb.) ulusal 
ve uluslararası birçok şirket tarafından kullanılan 
Müşteri’nin tüm özel ihtiyaçlarını etkin bir şekilde 
karşılayan sonuç odaklı, değişen koşullara hızlıca ayak 
uydurabilen, entegre yönetim sistemleri sunarak fark 
yaratmaktadır.

6 GEN çözümlerini, süreç ve yönetim danışmanlığı, 
eğitim, uygulama ve uyarlama hizmetleri ile 
bütünleştirerek, müşterilerinde %100 proje başarısı ve 
memnuniyeti sağlamaktadır.

2016 yılı hedefl erimiz arasında, yatay ve dikey sektörel 
özel çözümlerimizin tamamını bulut ortamında 
müşterilerimize daha hızlı  ve düşük yatırım maliyeti ile 
çözüm sunmaktır.

Kuruluş yılı: 2007
Şirket web sitesi: www.6gen.com.tr
Hizmet ve ürün pazar segmenti: Mikro İşletme, 

KOBİ, Orta ve Büyük Ölçekli Firmalar, Uluslararası 
Firmalar

Fiyatlandırma bilgileri: Proje bedeli uygulama 
ve uyarlama süreçlerinin adam/gün çalışması ile 
birlikte sistemi kullanacak kullanıcı sayısı bazında 
lisans bedeli  ile toplam sahip olma bedeline 
ulaşılmaktadır.

ERP Komitesi temsilcisi: Mehmet Ali Emir (Genel 
Müdür) mehmetali.emir@6gen.com.tr
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6GEN E-Ticaret çözümü; firmaların  mevcut e-ticaret 
sistemlerini ERP üzerinden yönetirken, ön yüz ile arka 
yüzün tüm operasyonel süreçlerini tek platform altında 
ve diğer çözümlere göre %50 daha az maliyet ile  
yönetebilme imkanı sunmaktadır. Bu yapı ön yüzdeki 
e-Ticaret sistemi, arka yüzdeki lojistik şirketi ve ERP 
sisteminin sürekli ve anlık veri alışverişine dayanan 
entegrasyon kuralları ile oluşturulmuştur. 

E-Ticaret çözümü; sistemin temel yapı taşı, bir çok 
tedarikçiden gelen farklı ürün verilerinin hatalı işlem 
hareketlerine izin vermeden sistemde otomatik olarak 
ürün kartı, barkod ve resim verilerinin oluşturulması 
ile başlar; kampanya yönetimi ile doğru ürünü doğru 
zamanda müşterilere sunma imkanı verirken, fiyat 
yönetimi ile her ürünün güncel fiyatlarının anlık  
olarak  web sisteminde görüntülenmesine ortam 
sunar. Bu sayede Web siparişlerinin  ERP sistemine 
akmasına, tedarikçi sözleşmelerinin satınalma sipariş  
bazlı yönetimi ile hatasız ürün tedarik yönetimine; 
depo süreçleri ve rezervasyon takibinden anlık stok ve  
sipariş durum güncellemelerine, eş zamanlı  finansal ve 
faturalama süreçlerinin el değmeden oluşumuna ayrıca 
CRM faaliyetlerine  kadar uzanan zincir hareketler 
bütünüdür.

ERP üzerinde yürütülen her süreç büyük ölçüde sunduğu 
otomasyon ile kullanıcı kolaylığı sağlarken, hızlı ve 
güvenilir yapısı ile işletme maliyetlerinden tasarruf 
imkanı sunmaktadır.  İlişkili hareketler bütünlüğü 
sayesinde kolay raporlama ve analiz imkanı sunarken, 
tüm süreçlerin tek sistem üzerinde yönetiliyor olması 
ile  doğru veriye hızlı erişim imkanı verir.

6GEN e-ticaret çözümünü kullanmakta olan 
müşterilerimiz hizmet ürettikleri müşterilerine, hızlı, 
güvenilir, personel ve işletim maliyetlerinden tasarruf 
ederek hizmet vermektedir.
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